

TAKAUSSITOUUMUS

Takauksen saaja Kuntarahoitus Oyj
PL 744
00101 Helsinki
y-tunnus: 1701683-4

Takaaja
y-tunnus:

Liikkeeseenlaskija
y-tunnus:

Sopimus: Sopimus yritystodistusten liikkeeseenlaskemisesta, päivätty xx.xx.xxxx, yritystodistusten yhteenlaskettu nimellismäärä enintään XXXXX euroa

XX sitoutuu omavelkaiseen takaukseen liikkeeseenlaskijan nykyisistä ja tulevista maksuvelvoitteista, jotka johtuvat yllä mainitusta sopimuksesta ja/tai siihen liittyvistä yritystodistuksista ja/tai mistä tahansa edellisiin liittyvistä muista asiakirjoista (mukaan lukien viivästyskorot, takauksen saajan maksut ja palkkiot, perimiskulut ja -palkkiot ja muut liitännäiskustannukset) ("Päävelka").

Omavelkainen takaus tarkoittaa takausta, jossa takaaja vastaa päävelasta kuten omastaan. Takauksen saaja voi vaatia takaajalta maksua heti, kun päävelka on kokonaan tai osittain erääntynyt. Takautumisoikeus tarkoittaa päävelan tai sen osan takauksen saajalle maksaneen takaajan oikeutta periä maksamansa määrä (eli takautumissaatavansa) velalliselta täysimääräisesti tai mahdollisilta muilta takaajilta kultakin osuutensa.

Takaaja tuntee Päävelkaa koskevien sopimusten ehdot ja hyväksyy ne kaikilta osin.

Takaaja on perehtynyt liikkeeseenlaskijan taloudelliseen tilaan. Päävelkaa koskevia sopimuksia tehtäessä tai niiden voimassaoloaikana takauksen saajalla on oikeus, mutta ei ole velvollisuutta ilmoittaa takaajalle liikkeeseenlaskijan taloudellisesta asemasta saamiaan tietoja tai tietoja liikkeeseenlaskijan mahdollisista maksuviivästyksistä.

Takaaja vakuuttaa, että liikkeeseenlaskija on takaajan kokonaan omistama tai sen määräämisvallassa oleva yhteisö tai sen ja muiden kuntien, kuntayhtymien, hyvinvointialueiden ja/tai hyvinvointiyhtymien kokonaan omistama tai niiden määräämisvallassa oleva yhteisö. Takaaja sitoutuu välittömästi ilmoittamaan takauksen saajalle liikkeeseenlaskijan omistussuhteissa tapahtuvista tai takaajan määräämisvaltaan muuten vaikuttavista muutoksista.

Takaaja hyväksyy, että liikkeeseenlaskija voi ryhtyä sulautumis-, jakautumis- ja muhin vastaaviin järjestelyihin, eikä edellä mainituilla järjestelyillä ole vaikutusta takaukseen, vaan takaus jatkuu mistä tahansa näistä järjestelyistä riippumatta voimassa sellaisenaan.

Takaaja ei voi rajoittaa vastuutaan takaussitoumuksen antamisen jälkeen. Mikäli Päävelan ehtoja muutetaan olennaisesti, on tähän saatava takaajan suostumus. Ilman takaajan suostumusta voidaan kuitenkin sopia sellaisesta Päävelan ehtojen muutoksesta, jonka vaikutus takaajan vastuuseen on vähäinen. Ilman takaajan suostumusta voidaan myös uudistaa Päävelkaa koskeva sitoumus (lyhennettynä tai samansuuruisena) kerran tai useammin samaksi, lyhyemmäksi tai pidemmäksi ajaksi, ja takaussitoumus on voimassa muutettuun ja/tai uudistettuun Päävelkaa koskevaan sopimukseen nähden, kunnes Päävelka on täysin ja lopullisesti maksettu. Takaaja nimenomaisesti hyväksyy, että Päävelka voi kasvaa tai muuttua uusien yritystodistusten liikkeeseenlaskun johdosta sopimuksen enimmäisnimellisarvon (ja liitännäiskustannusten) puitteissa.

Takauksen saaja on oikeutettu luovuttamaan Päävelan vakuudeksi mahdollisesti annetun vakuuden sen omistajalle takaajan vastuun vähenemättä. Takauksen saajalla on oikeus ilman Takaajan suostumusta vapauttaa Päävelan mahdolliset muut takaajat ilman, että vastuuseen jäävän takaajan vastuu Takauksen saajaan nähden lisääntyy tai vähenee takaussitoumuksessa sovitusta.

Takauksen saajalla on oikeus siirtää tai jakaa takaus Päävelan tai sen osan siirron yhteydessä sekä sopia siitä, miten takaus saatavan siirron jälkeen kattaa Takauksen saajan ja siirronsaajan saatavan. Takaajan vastuu ei siirron tai jaon johdosta lisääny.

Takaajalla ei ole oikeutta maksaa Päävelka tai eräännyttää sitä ilman takauksen saajan suostumusta, vaikka takauksen saajalla olisi sopimusrikkomuksen perusteella oikeus eräännyttää se.

Jos takaaja maksaa Päävelan tai osan siitä, Päävelan vakuutena maksuhetkellä oleva liikkeeseenlaskijan omaisuus on panttina myös takaajan takautumissaatavasta. Takauksen saajalla on kuitenkin takaajaa parempi oikeus liikkeeseenlaskijan pantiksi antamaan omaisuuteen, jos Päävelka on maksettu vain osittain tai jos liikkeeseenlaskijan omaisuus on vakuutena myös takauksen saajan muusta saatavasta (nykyisestä tai tulevasta), riippumatta siitä, milloin pantti oli annettu tai saatava oli syntynyt. Takaaja ei kuitenkaan saa ottaa liikkeeseenlaskijalta vastaan mitään maksua takautumissaatavaan liittyen ennen kuin takauksen saaja on saanut suorituksen kaikille saatavilleen. Jos takaaja saa maksun tämän ehdon vastaisesti, on sen ohjattava maksu edelleen takauksen saajalle.

Maksettuaan Päävelkaa takaajan on, turvatakseen mahdollisen oikeutensa panttiin, kirjallisesti ilmoitettava ja esitettävä tarpeellinen selvitys takauksen saajalle maksusta sekä mahdollisesta takaajan ja pantinantajan välisestä sopimuksesta.

Takaus on voimassa siihen asti, kunnes kaikki Päävelkaan liittyvät velvoitteet on kokonaisuudessaan täytetty eikä uutta Päävelkaa voi enää syntyä.

Takaus on Päävelan maksusta huolimatta voimassa, jos Päävelan maksu peräytetään takaisinsaannista konkurssipesään, yrityksen saneerauksesta tai yksityishenkilön velkajärjestelystä annetun lain säännösten tai tuomioistuimen muun päätöksen perusteella tai muusta vastaavasta syystä.

Tähän takaukseen sovelletaan Suomen lakia. Tähän takaukseen ei kuitenkaan sovelleta takauksesta ja vierasvelkapanttauksesta annettua lakia (1999/361, kuten kulloinkin voimassa), paitsi takaajaan takautumisoikeutta koskeva pykälää (28 §), ja takaaja luopuu oikeudestaan vedota tähän lakiin perustuviin oikeuksiinsa.

Takaus on laadittu yhtenä kappaleena koskemaan kaikkia liikkeeseenlaskijan yritystodistusohjelman alla liikkeeseenlaskettuja yritystodistuksia. Takauksen saaja säilyttää tätä takausta yritystodistusten haltijoiden luokun. Takauksen saaja on harkintansa mukaan oikeutettu antamaan tästä takauksesta yritystodistusten haltijoille ja yritystodistuksen ostamista harkitseville kopioita sekä oikeutettu luovuttamaan tarvittaessa tämän takauksen näiden käyttöön.

Tästä takauksesta mahdollisesti aiheutuvat riitaisuudet käsitellään Helsingin käräjäoikeudessa ensimmäisenä oikeusasteena.

Mikäli tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti, sen allekirjoittaja tai allekirjoittajat sitoutuvat Kuntarahoitus Oyj:n niin vaatiessa välittömästi allekirjoittamaan tästä asiakirjasta ja siihen liitännäisistä sähköisesti allekirjoitetuista asiakirjoista myös (fyysisesti) omakätisesti allekirjoitetun paperisen asiakirjan ja lähettämään sen Kuntarahoitukselle.

Sopijapuolet ovat allekirjoittaneet tämän sopimuksen sähköisesti.

Paikka ja päivämäärä _____ . päivänä _____ kuuta 2024

XX

Takaajan allekirjoitus

Takaajan allekirjoitus

Nimenselvennys / asema

Nimenselvennys / asema

Allekirjoituksen oikeaksi todistavat

Nimenselvennys / asema

Nimenselvennys / asema